

## Materiale intretinere

I.D.: 106637623

---

Data publicarii	02.12.24	Coduri CPV	39292100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 24.285,00 RON - 24.285,00 RON

---

Descriere: 16 ADEZIV GRESIE FAIANTA KG 500.00 1.30 650,00 17 ADEZIV POLISTIREN INTERIOR/EXTERIOR KG 500.00 0.92 460,00 18 BATERIE STATIV LAVOAR BUC 15.00 31.32 469,80 19 CAPAC WC BUC 20.00 15.12 302,40 20 DILUANT 0,9L BUC 30.00 16.20 486,00 21 DISC FLEX 125 BUC 50.00 1.62 81,00 22 DISC FLEX 230 BUC 15.00 6.48 97,20 23 Vopsea alchidica Vady clasic, pentru lemn/metal/zidarie, interior/exterior, visiniu, 3kg (2.5 L) L 30.00 18.36 550,80 24 Vopsea alchidica Vady clasic, pentru lemn/metal/zidarie, interior/exterior, ALB, 3kg (2.5 L) L 20.00 18.36 367,20 25 MANSON WC\*110 FLEX BUC 20.00 12.96 259,20 26 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 BUC 20.00 14.04 280,80 27 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL 32MM BUC 20.00 9.18 183,60 28 tabla perforata otel, perforatii rotunde , 2000 mm x 1000 mm , Grosime 1,5 mm BUC 75.00 255,00 19.125,00 29 VOPSEA LAVABIL INTERIOR ALBA L 300.00 3.24 972,00

---